


Për regjistrimin e kandidatit të propozuar nga zgjedhësit në zgjedhjet për ____________________________, të datës __.__.20__ zonën zgjedhore _____ Qarku_________ / Bashkia _________________
Model – 04





Objekti:  Kërkesë për regjistrimin e kandidatit


Bazuar në nenet 69, 70 të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë", i ndryshuar, po paraqesim për regjistrim si kandidat për një deputet/  kandidatin / kryetar të bashkisë ose kandidat për këshillin vendor në zonën zgjedhore ____ Qarku ___________/Bashkia ________, në zgjedhjet _____________________________, të datës __.__.20__ të, Z/ZJ_____________________, pasi kemi marrë mbështetjen e ______________ zgjedhësve të përfshirë në ekstraktin e përbërësve zgjedhorë në zonën zgjedhore përkatëse.

Bashkëlidhur paraqesim listën me nënshkrimet e zgjedhësve, emrat e të cilëve janë të përfshirë në ekstraktin e përbërësve zgjedhorë, të zonës zgjedhore ____________________.


Anëtarët e Komitetit Nismëtar		Firma

1.________________________		______

2.________________________		______

3.________________________		______

4.__________________________		_______

5.__________________________		_______

6.__________________________		_______

7.__________________________		_______

8.__________________________		_______

9.__________________________		_______



















Kujdes !

Mënyra se si duhet të plotësohet ky dokument

1. Të dhënat identifikuese duhet të plotësohet gjithmonë me germa kapitale ose me kompjuter, sipas dokumentit identifikues.

2. Dokumentit duhet t’i bashkangjiten: 
a ) Kopje të dokumentit të identifikimit të vlefshëm të nënshkruar nga zgjedhësi i 
     përfshirë në ekstraktin e përbërësve zgjedhorë në zonën zgjedhore përkatëse; 

b) deklaratën e kandidatit të propozuar nga zgjedhësit se nuk është pjesë e asnjë partie apo koalicioni dhe as të mbështesë haptazi apo në mënyrë të tërthortë, ndonjë subjekt apo kandidat tjetër. (Model-05)
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